
3/75/0/0

3/8/0/0

3/9/0/0

3/30/0/0

3/31/0/0

3/33/0/0

3/47/0/0

3/126/0/0

3/125/0/0

3/10/0/0

3/19/0/0

3/49/0/0

3/58/0/0

3/70/0/0

103/2/0/0

3/20/0/0

3/18/0/0

3/11/0/0
3/6/0/0

3/37/0/0 3/15/0/0

3/15/0/0

3/122/0/0 3/122/0/0

3/69/0/0

3/13/0/0

3/73/0/0

3/81/0/0

3/42/0/0

0/1/0/0

3/83/0/0

3/72/0/0

3/39/0/0

3/8/0/03/4/0/0

202/2/0/0

200/1/0/0

Storvikveien

St
ra

nd
ve

ie
n

Osbakken

C1

KBA

C5

o_KV1

C6

FOR

o_LNFR

o_
KV

2

o_AVT1

o_
G

S
o_

AV
T3

o_
AV

T4

H310_1 H310_2

Fr
is

ik
t 6

x4
5m

Fr
isi

kt 
6x

45
m

o_
AV

T5

o_
AV

T2

KV3
FO

A=27,8 daaA=4,2 daa

A=5,6 daa

A=4,1 daa

A=7,4 daa
o_

RP

AVT6

AVT7

%-BYA=20%

%-BYA=30%

H320_1
H320_3

H320_4

H320_2

o_EA

C3

C2

C4

KV4

f_RA

f_LEKA=0,2 daa

A=1,2 daa

A=0,8 daa

30
,0

15,0
15,0

2,5

4,
0

2,0

Ø
447600

Ø
447700

Ø
447800

Ø
447900

Ø
448000

Ø
448100

N7427300

N7427400

N7427500

N7427600

N7427700

N7427800

N
0 25 50m

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

ForretningerFOR

CampingplassC

EnergianleggEA

RenovasjonsanleggRA

LekeplassLEK

Kombinert bebyggelse og
anleggsformålKBA

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

KjørevegKV

FortauFO

Gang-/sykkelvegGS

Annen veggrunn - tekniske anleggAVT

RasteplassRP

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og
friluftsformål samt reindrift

LNFR areal for nødvendige tiltak
for landbruk og reindrift og
gårdstilknyttet næringsvirksomhet
basert på gårdens ressursgrunnlag

LNFR

§12-6 - Hensynssoner
Ras- og skredfareH310

FlomfareH320

Linjesymbol
Plangrense
Formålgrense
Grense for faresone
Byggegrense
Regulert senterlinje
Frisiktlinje
Måle og avstandslinje

Punktsymboler
Avkjørsel - både inn og utkjøring

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:1000 (A1)

GIS Datalake
FKB - 28.08.2023
ETRS89.UTM-33N
NN2000

Dato

Arealplan-ID:

Forslagsstiller:

SAKS-
NR

DATO SIGN

TEGNNR. DATO SIGN

Med tilhørende reguleringsbestemmelser

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Dato
Dato
Dato

Revisjon
Revisjon
Revisjon

Kommunestyret sitt vedtak

Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av BekreftDato PLANSJEFNAVN
Plansjef

1838_202301

Storviksanden Camping AS

 21.03.2024 AylKri

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15.09.2023
31.05.2023

 
 
 
 
 
 

GAn
GAn

Gildeskål
kommune

Detaljregulering

Storviksanden camping

PLANKONSULENT

XXX
XXX
XXX

XXX
XXX
XXX

Ny 2. gang behandling
Offentlig ettersyn fra ....... til ......
2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra ........ til .........
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
Oppstartsmøte...

N

Illustrasjon

Gangfelt


	Sheets and Views
	A1-L


